2025年 6月 6日

正会員 各位

一般社団法人 中京住宅産業協会

理事長 笠 原  猛

事務局 TEL(052)682-5800

全住協 第５４回全国大会（札幌）開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、１０月９日（木）～１０日(金)に札幌市にて（一社）全国住宅産業協会 全国大会

を開催いたしますのでご案内申し上げます。

詳細につきましては、別紙パンフレットをご確認下さい。ぜひご参加いただきますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時

  ２０２５年１０月９日（木）

   １３：００～ 受付

   １４：００～１５：３０ 式典

   １５：４０～１６：４０ 記念トークショー

講師：雪印メグミルクスキー部アドバイザー 原田雅彦氏

   １８：００～２０：００ 懇親会

２０２５年１０月１０日（金）

   記念ゴルフ大会（恵庭カントリー倶楽部）※同組希望は申込書にご記入ください

エクスカーション（観光）※コースは別紙パンフレットをご覧ください

２．会 場

札幌パークホテル

（札幌市中央区南 10条西 3丁目 1-1）地下鉄 南北線 中島公園駅 3番出口すぐ

   式典・記念トークショー ３階「パークホール」

   懇親会 地下２階「パークプラザ」

３．申込方法

  「全住協 第５４回全国大会（札幌） 参加申込書」に必要事項をご記入のうえ、

８月１９日（火）までに中住協事務局へメール（hisho@takara-group.co.jp）または

ＦＡＸ（052）683-8686にてお申込みください。

※今回はフォームからのお申込みはございませんのでご了承ください。

４．参加費

・全国大会参加費 １０，０００円

・ゴルフ大会参加費 １０，０００円

（プレー代 ２７，４５０円は各自現地でお支払いください）

・エクスカーション参加費 １０，０００円

※参加費用は全国大会終了後、中住協事務局より請求書をご郵送いたします。

※宿泊交通費の補助として、中住協より３０，０００円（１社１名様まで）を負担い

たします。（当日会場でお渡しします）

５．航空券・ホテル

中住協事務局で２０名分の航空券とホテル（総額５５，７７０円）を確保いたしました

ので、ご希望の方はお申込みください。

※航空券とホテルをセットでお申込みいただく方が対象です。

※別途、各自で手配または、パンフレットに記載のホテルにお申込みいただくことも

可能です。（各ホテルの手配数に達し次第、締め切りとなりますので早めにお申込み

ください。）

【中住協で手配したプランの内容】

①航空券

往 路：１０月 ９日(木) （ANA703便） 8:40セントレア発－10:25新千歳空港着

復 路：１０月１０日(金) （ANA714便）19:50新千歳空港発－21:35セントレア着

 金 額：４４，６２０円（往路２０，８１０円 復路２３，８１０円）

②ホテル

宿泊先：ホテルマイステイズプレミア札幌パーク １０月９日(木)一泊

（コンフォートダブル・シングル利用、朝食付、禁煙）

 金 額：１１，１５０円（内訳：宿泊代１１，０００円＋入湯税１５０円）

   ※全国大会会場（札幌パークホテル）より徒歩 3分

   ※大浴場（天然温泉）あり、サウナ付

６．キャンセル料

  ①全国大会、記念ゴルフ大会・観光の参加費

大会前日以降のキャンセル、無断連絡欠席につきましては参加費を全額いただきま

すのでご了承ください。

②中住協事務局手配の航空券・ホテル

8/8(金)～8/25(月)キャンセル‥取消料 500円＋払戻手数料 550円

8/26(火)～9/9(火)キャンセル‥取消料 1,000円＋払戻手数料 550円

9/10(水)～9/18(木)キャンセル‥取消料 1,500円＋払戻手数料 550円

9/19(金)～10/1(水)キャンセル･･旅行代金にかかる取消料 20％

10/2(木)～10/6(月)キャンセル･･旅行代金にかかる取消料 30％

10/7(火)以降キャンセル･･旅行代金にかかる取消料 40％

当日不参加･･旅行代金にかかる取消料 100％

※ご質問等がございましたら、事務局（TEL:052-682-5800）までお問合せ下さい。

   以上

tel:052-682-5800

（一社）中京住宅産業協会 事務局宛（申込期限：８月１９日(火)まで） ２０２５年　　　月　　　日

 FAX ：０５２－６８３－８６８６

 メール：hisho@takara-group.co.jp

ご芳名 役職名

ふりがな　ほっかい　みちこ 禁煙

北海　道子 喫煙

1 ふりがな 禁煙

喫煙

2 ふりがな 禁煙

喫煙

 備考欄

※パンフレットに記載のホテルをご希望の方は、該当する記号をご記入ください。（パンフレット「宿泊のご案内」に記載）

※「ホテルリリーフ札幌すすきの」のみ数に限りがございますが喫煙選択可能です。（他はすべて禁煙となります）

※ゴルフ組・観光組ともにバスの降車地は新千歳空港です。

全住協 第５４回全国大会（札幌） 参加申込書

代表取締役社長

参加 HDCP

○

例

　会社名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ご担当者様：　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　　　　　　　　　　　　）

10/9
（木）
当日

10/10
（金）
後泊

10/9（木）
全国大会

参加

S48.11.1

部屋
タイプ

○

10/10(金)
観光コース

生年月日
ツインの
同室者名

パンフレットに記載の
ホテルを希望（記号を記入して下さい）

個人
手配

10/10(金)
ゴルフ大会（恵庭カントリー倶楽部）

生年月日
同組または早い

組をご希望の方は
ご記入ください

中住協手配
の航空券・
ホテルを

希望
10/9(木)

一泊
参加

10/8
（水）
前泊

○○と同組希望○ 15